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Federatia crescatorilor de porumbei din Romania 
ETAPE INCLUSE IN CENTRALIZARI 

ANUL COMPETITIONAL 2017

1. 0215520-13 BB3277 / Berceanu Marian
## Concurs Data Distanta Lansati LOC PUNCTAJ Tip TP

 1. Husi 15.05.2017 312097 1734 53 30.57 VITEZA IC
 2. Maicanesti 26.04.2017 175509 796 56 70.35 VITEZA C
 3. Sculeni 20.05.2017 360559 759 79 104.08 VITEZA+DEMIFOND C
 4. Dubasari 28.05.2017 405060 799 90 112.64 VITEZA+DEMIFOND C
 5. Dubasari 12.06.2017 405041 524 70 133.59 VITEZA+DEMIFOND C
 6. Tecuci 01.05.2017 209441 3868 726 187.69 VITEZA Z
2. 0215550-13 BB3277 / Berceanu Marian

## Concurs Data Distanta Lansati LOC PUNCTAJ Tip TP
 1. Dubasari 28.05.2017 405060 1666 258 154.86 VITEZA+DEMIFOND IC
3. 0025116-14 BB3277 / Berceanu Marian

## Concurs Data Distanta Lansati LOC PUNCTAJ Tip TP
 1. Dubasari 12.06.2017 405041 881 114 129.40 VITEZA+DEMIFOND Z
 2. Husi 15.05.2017 312097 1734 284 163.78 VITEZA IC
 3. Bielsk podalski 15.07.2017 968738 446 28 62.78 MARATON J
 4. Bielsk podalski 25.06.2017 970882 809 81 100.12 MARATON J
 5. Bielsk podalski 05.08.2017 968749 515 70 135.92 MARATON J
4. 0025169-14 BB3277 / Berceanu Marian

## Concurs Data Distanta Lansati LOC PUNCTAJ Tip TP
 1. Husi 15.05.2017 312097 1734 49 28.26 VITEZA IC
 2. Maicanesti 26.04.2017 175509 796 54 67.84 VITEZA C
 3. Tecuci 01.05.2017 209441 828 127 153.38 VITEZA C
 4. Tecuci 07.05.2017 209445 789 131 166.03 VITEZA C
 5. Bielsk podalski 05.08.2017 968749 485 20 41.24 MARATON Z
 6. Bielsk podalski 15.07.2017 968738 446 34 76.23 MARATON J
5. 0025174-14 BB3277 / Berceanu Marian

## Concurs Data Distanta Lansati LOC PUNCTAJ Tip TP
 1. Husi 15.05.2017 312097 1734 131 75.55 VITEZA IC
 2. Dubasari 04.06.2017 405023 715 97 135.66 VITEZA+DEMIFOND C
 3. Bielsk podalski 25.06.2017 970882 495 97 195.96 MARATON Z
6. 0007281-14 BB3277 / Berceanu Marian

## Concurs Data Distanta Lansati LOC PUNCTAJ Tip TP
 1. Dubasari 12.06.2017 405041 881 97 110.10 VITEZA+DEMIFOND Z
 2. Tecuci 01.05.2017 209441 828 106 128.02 VITEZA C
 3. Maicanesti 26.04.2017 175509 796 138 173.37 VITEZA C
 4. Bielsk podalski 25.06.2017 970882 809 56 69.22 MARATON J
7. 0711713-15 BB3277 / Berceanu Marian

## Concurs Data Distanta Lansati LOC PUNCTAJ Tip TP
 1. Husi 15.05.2017 312097 1734 61 35.18 VITEZA IC
 2. Tecuci 07.05.2017 209445 789 41 51.96 VITEZA C
 3. Maicanesti 26.04.2017 175509 796 58 72.86 VITEZA C
 4. Sculeni 20.05.2017 360559 759 75 98.81 VITEZA+DEMIFOND C
 5. Dubasari 04.06.2017 405023 715 125 174.83 VITEZA+DEMIFOND C
8. 0662201-16 BB3277 / Berceanu Marian

## Concurs Data Distanta Lansati LOC PUNCTAJ Tip TP
 1. Maicanesti 26.04.2017 175509 796 96 120.60 VITEZA C
9. 0662203-16 BB3277 / Berceanu Marian

## Concurs Data Distanta Lansati LOC PUNCTAJ Tip TP
 1. Husi 15.05.2017 312097 1734 252 145.33 VITEZA IC
 2. Dubasari 12.06.2017 405041 881 130 147.56 VITEZA+DEMIFOND Z
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10. 0662214-16 BB3277 / Berceanu Marian
## Concurs Data Distanta Lansati LOC PUNCTAJ Tip TP

 1. Sculeni 20.05.2017 360559 759 23 30.30 VITEZA+DEMIFOND C
 2. Husi 15.05.2017 312097 1734 57 32.87 VITEZA IC
 3. Dubasari 04.06.2017 405023 715 35 48.95 VITEZA+DEMIFOND C
 4. Dubasari 12.06.2017 405041 524 28 53.44 VITEZA+DEMIFOND C
11. 0662215-16 BB3277 / Berceanu Marian

## Concurs Data Distanta Lansati LOC PUNCTAJ Tip TP
 1. Dubasari 12.06.2017 405041 881 87 98.75 VITEZA+DEMIFOND Z
 2. Dubasari 04.06.2017 405023 715 90 125.87 VITEZA+DEMIFOND C
 3. Dubasari 28.05.2017 405060 1666 288 172.87 VITEZA+DEMIFOND IC
12. 0662218-16 BB3277 / Berceanu Marian

## Concurs Data Distanta Lansati LOC PUNCTAJ Tip TP
 1. Husi 15.05.2017 312097 1734 259 149.37 VITEZA IC
 2. Tecuci 01.05.2017 209441 3868 727 187.95 VITEZA Z
13. 0662220-16 BB3277 / Berceanu Marian

## Concurs Data Distanta Lansati LOC PUNCTAJ Tip TP
 1. Dubasari 04.06.2017 405023 715 4 5.59 VITEZA+DEMIFOND C
 2. Husi 15.05.2017 312097 1734 58 33.45 VITEZA IC
 3. Tecuci 07.05.2017 209445 789 51 64.64 VITEZA C
 4. Sculeni 20.05.2017 360559 759 55 72.46 VITEZA+DEMIFOND C
14. 0662221-16 BB3277 / Berceanu Marian

## Concurs Data Distanta Lansati LOC PUNCTAJ Tip TP
 1. Maicanesti 26.04.2017 175509 796 7 8.79 VITEZA C
 2. Dubasari 12.06.2017 405041 881 128 145.29 VITEZA+DEMIFOND Z
15. 0662223-16 BB3277 / Berceanu Marian

## Concurs Data Distanta Lansati LOC PUNCTAJ Tip TP
 1. Sculeni 20.05.2017 360559 759 16 21.08 VITEZA+DEMIFOND C
 2. Dubasari 04.06.2017 405023 715 53 74.13 VITEZA+DEMIFOND C
 3. Dubasari 28.05.2017 405060 1666 210 126.05 VITEZA+DEMIFOND IC
 4. Tecuci 07.05.2017 209445 789 154 195.18 VITEZA C
16. 0662224-16 BB3277 / Berceanu Marian

## Concurs Data Distanta Lansati LOC PUNCTAJ Tip TP
 1. Husi 15.05.2017 312097 1734 41 23.64 VITEZA IC
 2. Dubasari 12.06.2017 405041 524 15 28.63 VITEZA+DEMIFOND C
 3. Dubasari 28.05.2017 405060 799 30 37.55 VITEZA+DEMIFOND C
 4. Dubasari 04.06.2017 405023 715 38 53.15 VITEZA+DEMIFOND C
 5. Tecuci 07.05.2017 209445 789 134 169.84 VITEZA C
17. 0662225-16 BB3277 / Berceanu Marian

## Concurs Data Distanta Lansati LOC PUNCTAJ Tip TP
 1. Dubasari 12.06.2017 405041 524 40 76.34 VITEZA+DEMIFOND C
 2. Tecuci 07.05.2017 209445 789 157 198.99 VITEZA C
18. 0662236-16 BB3277 / Berceanu Marian

## Concurs Data Distanta Lansati LOC PUNCTAJ Tip TP
 1. Dubasari 12.06.2017 405041 881 76 86.27 VITEZA+DEMIFOND Z
 2. Dubasari 04.06.2017 405023 715 71 99.30 VITEZA+DEMIFOND C
 3. Tecuci 07.05.2017 209445 789 118 149.56 VITEZA C
19. 0662237-16 BB3277 / Berceanu Marian

## Concurs Data Distanta Lansati LOC PUNCTAJ Tip TP
 1. Husi 15.05.2017 312097 1734 64 36.91 VITEZA IC
 2. Tecuci 07.05.2017 209445 789 79 100.13 VITEZA C
 3. Maicanesti 26.04.2017 175509 796 118 148.24 VITEZA C
20. 0662256-16 BB3277 / Berceanu Marian

## Concurs Data Distanta Lansati LOC PUNCTAJ Tip TP
 1. Husi 15.05.2017 312097 1734 60 34.60 VITEZA IC
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21. 0662259-16 BB3277 / Berceanu Marian
## Concurs Data Distanta Lansati LOC PUNCTAJ Tip TP

 1. Dubasari 12.06.2017 405041 524 39 74.43 VITEZA+DEMIFOND C
 2. Sculeni 20.05.2017 360559 1587 241 151.86 VITEZA+DEMIFOND IC
 3. Tecuci 07.05.2017 209445 789 132 167.30 VITEZA C
 4. Husi 15.05.2017 312097 1734 316 182.24 VITEZA IC
22. 0662260-16 BB3277 / Berceanu Marian

## Concurs Data Distanta Lansati LOC PUNCTAJ Tip TP
 1. Dubasari 04.06.2017 405023 715 67 93.71 VITEZA+DEMIFOND C
 2. Dubasari 12.06.2017 405041 881 116 131.67 VITEZA+DEMIFOND Z
 3. Husi 15.05.2017 312097 1734 289 166.67 VITEZA IC
 4. Tecuci 01.05.2017 209441 3868 721 186.40 VITEZA Z
23. 0662261-16 BB3277 / Berceanu Marian

## Concurs Data Distanta Lansati LOC PUNCTAJ Tip TP
 1. Sculeni 20.05.2017 360559 1587 102 64.27 VITEZA+DEMIFOND IC
 2. Husi 15.05.2017 312097 1734 190 109.57 VITEZA IC
 3. Maicanesti 26.04.2017 175509 796 95 119.35 VITEZA C
 4. Dubasari 28.05.2017 405060 1666 328 196.88 VITEZA+DEMIFOND IC
24. 0662262-16 BB3277 / Berceanu Marian

## Concurs Data Distanta Lansati LOC PUNCTAJ Tip TP
 1. Dubasari 12.06.2017 405041 524 33 62.98 VITEZA+DEMIFOND C
 2. Dubasari 28.05.2017 405060 1666 255 153.06 VITEZA+DEMIFOND IC
 3. Maicanesti 26.04.2017 175509 796 149 187.19 VITEZA C
25. 0662265-16 BB3277 / Berceanu Marian

## Concurs Data Distanta Lansati LOC PUNCTAJ Tip TP
 1. Sculeni 20.05.2017 360559 1587 184 115.94 VITEZA+DEMIFOND IC
 2. Dubasari 04.06.2017 405023 715 87 121.68 VITEZA+DEMIFOND C
26. 0662268-16 BB3277 / Berceanu Marian

## Concurs Data Distanta Lansati LOC PUNCTAJ Tip TP
 1. Husi 15.05.2017 312097 1734 83 47.87 VITEZA IC
 2. Sculeni 20.05.2017 360559 1587 146 92.00 VITEZA+DEMIFOND IC
 3. Tecuci 07.05.2017 209445 789 78 98.86 VITEZA C
 4. Tecuci 01.05.2017 209441 3868 736 190.28 VITEZA Z
27. 0662269-16 BB3277 / Berceanu Marian

## Concurs Data Distanta Lansati LOC PUNCTAJ Tip TP
 1. Maicanesti 26.04.2017 175509 796 12 15.08 VITEZA C
 2. Dubasari 12.06.2017 405041 524 9 17.18 VITEZA+DEMIFOND C
 3. Tecuci 01.05.2017 209441 828 21 25.36 VITEZA C
 4. Tecuci 07.05.2017 209445 789 21 26.62 VITEZA C
 5. Husi 15.05.2017 312097 1734 66 38.06 VITEZA IC
28. 0662271-16 BB3277 / Berceanu Marian

## Concurs Data Distanta Lansati LOC PUNCTAJ Tip TP
 1. Husi 15.05.2017 312097 1734 156 89.97 VITEZA IC
 2. Sculeni 20.05.2017 360559 1587 238 149.97 VITEZA+DEMIFOND IC
29. 0662278-16 BB3277 / Berceanu Marian

## Concurs Data Distanta Lansati LOC PUNCTAJ Tip TP
 1. Husi 15.05.2017 312097 1734 250 144.18 VITEZA IC
30. 0662280-16 BB3277 / Berceanu Marian

## Concurs Data Distanta Lansati LOC PUNCTAJ Tip TP
 1. Dubasari 04.06.2017 405023 715 6 8.39 VITEZA+DEMIFOND C
 2. Dubasari 12.06.2017 405041 524 5 9.54 VITEZA+DEMIFOND C
 3. Maicanesti 26.04.2017 175509 796 42 52.76 VITEZA C
 4. Tecuci 07.05.2017 209445 789 49 62.10 VITEZA C
 5. Sculeni 20.05.2017 360559 759 72 94.86 VITEZA+DEMIFOND C
31. 0662282-16 BB3277 / Berceanu Marian



12/23/2017 Centralizari concursuri

http://www.federatianationalacolumbofila.ro/app17/centralizari.php?do=situatie 4/4

## Concurs Data Distanta Lansati LOC PUNCTAJ Tip TP
 1. Dubasari 04.06.2017 405023 715 19 26.57 VITEZA+DEMIFOND C
 2. Husi 15.05.2017 312097 1734 266 153.40 VITEZA IC
 3. Dubasari 12.06.2017 405041 881 171 194.10 VITEZA+DEMIFOND Z
32. 0662283-16 BB3277 / Berceanu Marian

## Concurs Data Distanta Lansati LOC PUNCTAJ Tip TP
 1. Dubasari 04.06.2017 405023 715 30 41.96 VITEZA+DEMIFOND C
 2. Dubasari 12.06.2017 405041 881 135 153.24 VITEZA+DEMIFOND Z
33. 0662284-16 BB3277 / Berceanu Marian

## Concurs Data Distanta Lansati LOC PUNCTAJ Tip TP
 1. Dubasari 12.06.2017 405041 881 83 94.21 VITEZA+DEMIFOND Z
 2. Sculeni 20.05.2017 360559 1587 242 152.49 VITEZA+DEMIFOND IC
 3. Husi 15.05.2017 312097 1734 281 162.05 VITEZA IC
34. 0662285-16 BB3277 / Berceanu Marian

## Concurs Data Distanta Lansati LOC PUNCTAJ Tip TP
 1. Husi 15.05.2017 312097 1734 161 92.85 VITEZA IC
 2. Maicanesti 26.04.2017 175509 796 148 185.93 VITEZA C
35. 0662286-16 BB3277 / Berceanu Marian

## Concurs Data Distanta Lansati LOC PUNCTAJ Tip TP
 1. Tecuci 07.05.2017 209445 789 96 121.67 VITEZA C
36. 0662287-16 BB3277 / Berceanu Marian

## Concurs Data Distanta Lansati LOC PUNCTAJ Tip TP
 1. Tecuci 01.05.2017 209441 828 121 146.14 VITEZA C
 2. Husi 15.05.2017 312097 1734 285 164.36 VITEZA IC
37. 0662288-16 BB3277 / Berceanu Marian

## Concurs Data Distanta Lansati LOC PUNCTAJ Tip TP
 1. Dubasari 28.05.2017 405060 799 41 51.31 VITEZA+DEMIFOND C
38. 0662299-16 BB3277 / Berceanu Marian

## Concurs Data Distanta Lansati LOC PUNCTAJ Tip TP
 1. Sculeni 20.05.2017 360559 1587 142 89.48 VITEZA+DEMIFOND IC
39. 0662300-16 BB3277 / Berceanu Marian

## Concurs Data Distanta Lansati LOC PUNCTAJ Tip TP
 1. Maicanesti 26.04.2017 175509 796 100 125.63 VITEZA C
 2. Dubasari 04.06.2017 405023 715 105 146.85 VITEZA+DEMIFOND C
 3. Dubasari 12.06.2017 405041 881 131 148.69 VITEZA+DEMIFOND Z
40. 0669990-16 BB3277 / Berceanu Marian

## Concurs Data Distanta Lansati LOC PUNCTAJ Tip TP
 1. Dubasari 28.05.2017 405060 799 31 38.80 VITEZA+DEMIFOND C
 2. Tecuci 07.05.2017 209445 789 50 63.37 VITEZA C
 3. Husi 15.05.2017 312097 1734 115 66.32 VITEZA IC
 4. Tecuci 01.05.2017 209441 828 107 129.23 VITEZA C
 5. Maicanesti 26.04.2017 175509 796 147 184.67 VITEZA C
 6. Dubasari 12.06.2017 405041 881 168 190.69 VITEZA+DEMIFOND Z


